Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-reitoria de Pós-graduação e Pesquisa
Agência de Inovação Transferência de Tecnologia

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO - EDITAL n. 01/2023

O professor Ricardo Tombesi Macedo da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)
torna público a lista de acadêmicos selecionados para Bolsa de Extensão no projeto 058952
AVENIR: Preparando a Sociedade para a Consolidação do METAVERSO, do Campus de
Frederico Westphalen e financiado pela Fundação de Desenvolvimento da Pesquisa -
FUNDEP.

CANDIDATO APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO

EDUARDO ARAUJO AZEVEDO MARCHI 1° lugar

GABRIEL WELTER NERES 2° lugar

JOICE DA SILVA ZANATTA 3° lugar

VANESSA RIGO 4° lugar

MARIA EDUARDA KLAUS GRAIZ 5° lugar

LEONARDO DA SILVA TONIAZZO 6° lugar

LUCAS GARCIA DIAS DE OLIVA 7° lugar

LEON TASSINARI JULIÃO 8° lugar

GRAZIELA ULBRIK 9° lugar

MELISSA SAYURI DA SILVA BELARMINO 10° lugar

Frederico Westphalen, 24 de março de 2023.

Ricardo Tombesi Macedo
Coordenador do Projeto

		2023-03-24T14:37:12-0300